LIGA MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE TAUBATÉ

__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Pereira Barbosa, 34 - Sobre loja.

Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.
Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10

Telefones: (12) 3631-7760 | (12) 99152-8530
E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br

Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 04/2021/LMFT/ COMPETIÇÕES

Taubaté, 06 de janeiro de 2021.

Ref:. CONFIRMAÇÃO DE VAGA NO CAMPEONATO VETERANO
DE 50 ANOS 2021

Pelo presente, informamos que fica obrigatório o oficio do clube
informando que irá disputar o Campeonato Veterano de 50 anos
2021, assinado pelo presidente. Protocolar na secretaria da liga até o
dia 28 de janeiro. Caso o clube não faça isso, o mesmo perderá a
vaga, considerando que tem dois times na lista de espera.

Times: JARAGUÁ, BOCA JUNIOR JD AMÉRICA, MARIA AUGUSTA,
13 DE MAIO, IPANEMA, MOURISCO, QUIRIRIM, GARÇA, NOVA
AMÉRICA, SITIO SANTO ANTÔNIO, PAIOL  E UNIÃO OPERÁRIA.

Atenciosamente

_______________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente